ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

БУЙСКИЙ ТЕХНИКУМ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 марта 2022 г. № 39а-од

г. Буй

«О подготовке и проведении ДЭ в 2022 году»

 В соответствии с приказами Департамента образования и науки

Костромской области» от 28.02.2022 года № 362 «О проведении государственной

итоговой аттестации и промежуточной аттестации в форме демонстрационного

экзамена в 2022 году», в рамках Государственной итоговой аттестации по

компетенции «Облицовка плиткой», «Сметное дело», «Программное решение

для бизнеса» на базе ОГБПОУ «Буйский ТГП Костромской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 - 1 -

Провести процедуру ДЭ в виде государственной итоговой аттестации в

группе 4 «А» специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений» по компетенции «Сметное дело» с 14 по 16 июня 2022 года на базе

ОГБПОУ «Буйский ТГП Костромской области», согласно следующего списка:

1. Ажгин Александр Олегович

2. Андрюсев Михаил Денисович

3. Амбаров Алексей Дмитриевич

4. Балкизов Арсений Бесланович

5. Веселов Никита Михайлович

6. Гетманский Иван Алексеевич

7. Грязев Захар Владимирович

8. Ершов Максим Алексеевич

9. Измайлова Дарья Романовна

10. Коваль Арина Викторовна

11. Корчемкин Данил Денисович

12. Лебедев Антон Алексеевич

13. Митюков Дмитрий Алексеевич

14. Овчинников Дмитрий Евгеньевич

15. Серов Александр Эдуардович

16. Смирнова Дарья Александровна

17. Суслов Илья Романович

18. Сучков Кирилл Петрович

19. Тощаков Илья Александрович

- 2 –

Провести процедуру ДЭ в виде государственной итоговой аттестации в

группе 4 курса заочного отделения специальности 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений» по компетенции «Сметное дело» с 30 апреля

по 02 июня 2022 года на базе ОГБПОУ «Буйский ТГП Костромской области»,

согласно следующего списка:

1. Абрамчук Михаил Николаевич

2. Большаков Александр Евгеньевич

3. Гобан Владимир Васильевич

4. Калагаева Ольга Владимировна

5. Максимов Александр Владимирович

6. Малков Валерий Алексеевич

7. Мамаев Алексей Владимирович

8. Мильков Александр Николаевич

9. Рингис Андрей Олегович

10. Седов Глеб Юрьевич

11. Серов Борис Вадимович

12. Сухарев Анатолий Сергеевич

13. Турковский Владимир Юрьевич

14. Уланов Евгений Валерьевич

- 3 –

Провести процедуру ДЭ в виде государственной итоговой аттестации в

группе 3 «А» профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и

декоративных работ» по компетенции «Облицовка плиткой» с 20 по 24 июня

2022 года на базе ОГБПОУ «Буйский ТГП Костромской области», согласно

следующего списка:

1. Богомолова Виктория Александровна

2. Гожев Роман Эдуардович

3. Гуляев Александр Сергеевич

4. Иванцов Никита Евгеньевич

5. Конев Максим Сергеевич

6. Котов Андрей Александрович

7. Мамоян Рустам Суренович

8. Мосин Денис Юрьевич

9. Мудров Андрей Владимирович

10. Попов Алексей Александрович

11. Рашидов Адам Шакроевич

12. Сапутин Александр Романович

13. Серов Антон Александрович

14. Сладков Денис Валерьевич

15. Смирнов Виктор Евгеньевич

16. Смирнов Евгений Николаевич

17. Смирнов Илья Николаевич

18. Ставров Сергей Геннадьевич

19. Тамоян Эдуард Эмзарович

20. Шаршова Алена Сергеевна

- 4 –

Провести процедуру ДЭ в виде государственной итоговой аттестации в группе 3

«Б» специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

по компетенции «Программное решение для бизнеса» с 22 по 23 июня 2022 года

на базе ОГБПОУ «Костромского политехнического колледжа», согласно

следующего списка:

1. Демидова Инна Денисовна

2. Душечкина Александра Ильинична

3. Иванов Алексей Николаевич

4. Кравченко Анастасия Денисовна

5. Красавина Анастасия Алексеевна

6. Лесникова Наталья Валерьевна

7. Перская Анастасия Анатольевна

8. Писемская Юлия Алексеевна

9. Смирнова Екатерина Михайловна

10. Смирнов Дмитрий Сергеевич

11. Ульянов Илья Александрович

- 5 -

Ответственной за заполнение личных профилей участниками и

экспертами, за направление экспертов в составе экспертных групп Павлову

Елену Михайловну, заведующего отделом по производственному обучению,

Хильченко Серафиму Петровну, Тарасову Дарью Николаевну, преподавателей,

Антипова Владимира Валерьевича, инженера-электроника.

- 6 -

На время проведения демонстрационного экзамена назначить техническим

экспертом Нечаева Руслана Сергеевича, преподавателя, Кудрявцева Павла

Георгиевича, мастера производственного обучения.

-7-
Назначить ответственного за сопровождение обучающихся с 14 по 16 июня

2022 года, согласно списка, нести ответственность за жизнь и здоровье во время

проведения демонстрационного экзамена, участвовать в организации питания,

решении организационных вопросов Павлову Елену Михайловну.

-8-
Назначить ответственного за сопровождение обучающихся с 30 апреля по

02 июня 2022 года, согласно списка, нести ответственность за жизнь и здоровье

во время проведения демонстрационного экзамена, участвовать в организации

питания, решении организационных вопросов Тарасову Дарью Николаевну.

-9-

Назначить ответственного за сопровождение обучающихся с 20 по 24 июня

2022 года, согласно списка, нести ответственность за жизнь и здоровье во время

проведения демонстрационного экзамена, участвовать в организации питания,

решении организационных вопросов Хильченко Серафиму Петровну.